1

 证券代码：002431          证券简称：棕榈股份      公告编号：2020-139

棕榈生态城镇发展股份有限公司

关于收到项目中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

     棕榈生态城镇发展股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到“濮阳

市城乡一体化示范区中小学一期项目”的《中标通知书》，有关中标内容如下：

一、中标项目主要内容

1、项目概况

（1）项目名称：濮阳市城乡一体化示范区中小学一期项目

（2）建设地点：濮阳市城乡一体化示范区

（3）工程规模：濮阳市高阳实验学校建设净用地面积 33961 平方米（合

50.94 亩），建设地点位于濮阳市高阳大街南、振兴路东。濮阳市民生小学（昆

吾北路小学）建设净用地面积 25661平方米（合 38.49亩）， 建设地点濮阳市

纬八路北，卫河路东。濮阳市西湖小学建设净用地面积 31141.85 平方米（合

46.71亩），建设地点位于濮阳市高阳大街南，民生路东。（具体内容由本项目

工程量清单确定）。

 （4）工期：300 日历天

（5）中标价：166,767,535.50元

（6）招标方式：公开招标

（7）建设单位： 濮阳豫源投资发展有限公司

（8）中标单位：中国建筑第五工程局有限公司（牵头人）、棕榈生态城镇

发展股份有限公司（联合体成员）

2、联合体其他成员介绍

企业名称：中国建筑第五工程局有限公司

法定代表人：田卫国

2

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：1981 年 4月 8日

注册资本：601800 万元人民币

统一社会信用代码：91430000183764483Y

企业地址：长沙市雨花区中意一路 158 号

经营范围：承接建筑工程、公路、铁路、市政公用、港口与航道、水利水电、

机电安装各类别工程的施工总承包、工程总承包和项目管理业务；承担房屋建筑、

机电安装、钢结构、道路桥梁、隧道、地基基础、起重设备安装、建筑装修装饰、

环保工程、城市轨道交通工程、市政公用工程、高等级公路路基、公路路面的施

工；建筑行业（建筑工程）、市政行业、公路行业工程设计；提供建设工程相关

的技术服务。

公司与中国建筑第五工程局有限公司不存在关联关系。

二、交易对手方情况介绍

中标项目的招标人为“濮阳豫源投资发展有限公司”，该公司经营范围包括

房地产开发经营；公共服务性项目的投资建设与经营管理；基础设施建设与经营

管理，土地开发与经营管理，现代服务业和高新技术产业的投资与运营等，具备

良好的信用和支付能力。

公司最近一个会计年度与其未发生类似业务。

三、中标项目对公司业绩的影响

本次中标金额为 166,767,535.50 元，占公司 2019 年度经审计营业收入的

6.16%，签订正式合同并顺利实施后，预计对公司未来的经营业绩产生积极的影

响。

    四、风险提示

1、目前中标项目尚未签署具体合同，合同条款尚存在一定不确定性。

2、本项目合作期限内可能会面临政策环境、市场环境等的变化。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

棕榈生态城镇发展股份有限公司董事会

2020年 11月 16 日

	棕榈生态城镇发展股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到“濮阳市城乡一体化示范区中小学一期项目”的《中标通知书》，有关中标内容如下：
	（3）工程规模：濮阳市高阳实验学校建设净用地面积 33961 平方米（合 50.94 亩），建设地点位于濮阳市高阳大街南、振兴路东。濮阳市民生小学（昆吾北路小学）建设净用地面积25661平方米（合38.49亩）， 建设地点濮阳市纬八路北，卫河路东。濮阳市西湖小学建设净用地面积 31141.85 平方米（合46.71亩），建设地点位于濮阳市高阳大街南，民生路东。（具体内容由本项目工程量清单确定）。